ratio locum habeat in missa. 
Atque ita rescripserunt, propositoque dubia declararunt. Die 

17 Septembris 1853. 
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L I T E R A E A P O S T O L I C A E Q U I B U S S E C T A E O C C U L T A » 

E T C L A N D E S T I N A E D A M N A N T U R . 

LEO EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Ad perpetuam Rei Memoriam. 

« Quo graviora mala Christi Dei 

st Servatoris Nostri Gregi imminent, 

«o maiorem sollicitudinem in iis ar

cendis adhihere debent Romani Pon

tifices, quibus in Beato Petro Apo

stolorum Principe illius pascendi et 

regendi potestas et cura commissa 

•est. Pertinet enim ad e o s , quippe 

qui in suprema Ecclesiae specula 

positi s i n t , longius prospicere in

s idias , quas Christiani Nominis h o 

stes moliuntur ad Christi Ecclesiam 

(quod tamen numquam assequentur) 

exterminandam , easque tum Fide

libus indicare et aperire, ut ab iis 

caveant , tum auctoritate sua aver

tere , et amoliri. Gravissimum hoc 

munus sibi impositum intelligentes 

Romani Pontifices Praedecessores 

JXostri, vigilias Boni Pastoris perpe

tuo vigilarunt, et adhortationibus, 

doc tr in i s , decret is , ipsaque anima 

data pro ovibus suis, sectas extre

mum Ecclesiae exitium minitantes 

prohibendas et penitus delendas cu

rarunt. Nec ex Annalium Ecclesia

sticorum vetustate tantum erui po

test Pontificiae huius sollicitudinis 

memoria. Quae Nostra et Patrum 

Nostrorum aetate gesta sunt a Ro

manis Pontificibus, ut clandestinis 

hominum adversus Christum mali

gnantium sectis se se obiicerent, id 

perspicue evincunt. Ubi enim Cle

mens XII. Praedecessor Noster vidit 

in dies invalescere, novamque fir

mitatem acquirere sectam de Liberi 

il maiori sive des Francs Maçons uve 

aliter appellatam, quam non modo 

suspectam , verum etiam omnino 

Catholicae Ecclesiae inimicam multis 

argumentis certo noverat , eam da

mnavit luculenta Constitutione cui 

initium In Eminenti edita Quarto 

Kalendas Maias Anno 1738 cuius 

tenor is e s t , qui subiicitur.» 

« Clemens Episcopus Servus Ser-

« vorum Dei - Universis Christifi-

» delibus salutem et Apostolicam 

» Benedictionem - In eminenti Apo-

» stolatus specula , meritis licet 

» imparibus divina disponente c ìe-

» mentia constituti iuxta creditum 

» Nobis Pastoralis providentiae d e -

» b i t u m , iugi ( quantum ex alto 

» conceditur) sollicitudinis studio 

» iis intendimus, per quae erro-

» ribus vitiisque aditu intercluso 
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* Orthodoxae Religionis potissimum »